М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 os'. гдя
Ола

О проведении заседания Коллегии Управления образования,
совещания с руководителями подведомственных учреждений

Ольского муниципального округа

В соответствии с планом работы Управления образования администрации
Муниципального образования «Ольский городской округ» на 2 квартал 2024
года:

1. Провести 17 мая 2024 года заседание Коллегии Управления
образования, совещание с руководителями подведомственных учреждений.

Начало работы: в 10 часов 00 минут в городском методическом
кабинете Управления образования.

2. Утвердить повестку дня заседания Коллегии Управления образования,
согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить повестку для совещания с руководителями
образовательных учреждений, согласно приложению № 2 к настоящему
распоряжению.

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. считать данное распоряжение вызовом на заседание Коллегии.
4.2. обеспечить режим работы учреждения на период своего отсутствия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

сббой.

О.В. Назаренко

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Управления образования

Ольского муниципального округа
от fS.Of. года № 95~

\ Повестка
заседания Коллегии Управления образования Администрации

Ольского муниципального округа
I
I

Место проведения: городской методический кабинет Управления
образования 17 мая 2023 года в 10 час. 00 мин.

1. Роль наставничества в повышении качества образования.

| Докладчик: Яхина Ю.В.,
I руководитель Управления образования

Ольского муниципального округа
Содокладчики: Москвина Т.Н.,

директор МКОУ OOI1I с.Талон;
Силаева О.Е.,

заведующий МБДОУ «Детский сад № 1 «Гуси-лебеди» п. Ола»;
| Еремина Е.Г.,

директор МКУ ДО «ЦДО детей п. Ола»

2. О выполнении решений Коллегии Управления образования.

Докладчики: руководители общеобразовательных учреждений
[ Ольского муниципального округа

i

i
I

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа

от Ш Ь  года №

Повестка
совещания с руководителями образовательных учреждений

Место проведения: городской методический кабинет Управления
образования Администрации Ольского муниципального округа

Дата и начало работы: 17 мая 2024 года в 11 час. 30 мин.

1. Об итогах 3 четверти 2023-2024 учебного года.

Докладчик: Зеленкова О.Н.,
заместитель руководителя Управления образования

2. Итоги профилактического визита в МКОУ СОШ с.Клёпка.

Докладчик: Назаренко О.В.,
руководитель Управления образования

3. Профилактика безнадзорности и правонарушений среди
несовершеннолетних.

Докладчик: Кунаева Е.Ю.,
главный специалист Управления образования;

Содокладчики: руководители общеобразовательных учреждений
Ольского муниципального округа

4. Отчет руководителей образовательных учреждений о комплектовании
ОУ учебниками, учебно-методической литературой, о распределении средств
ФМО.

Докладчики: руководители образовательных учреждений.

5. Разное.